donde se administraron los recursos de Participaciones Federales a Municipios 2021. 

2021-D-12017-19-0977-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Cocula, Guerrero aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 264,322.00 pesos (doscientos sesenta y cuatro mil 
trescientos veintidós pesos 00/100 M.N.), por concepto de 5 pólizas con números 593, 592, 
595, 596 y 597 de las cuales el municipio no acreditó el pago de la cuenta donde se 
administraron los recursos de Participaciones Federales a Municipios 2021. 

Montos por Aclarar